ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E ESTRADAS

AVISO DE JULGAMENTO PEº 2022.06.13.1

Aviso de Julgamento - O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de
Milagres/CE torna público que fora concluído o julgamento
final do Pregão Eletrônico nº 2022.06.13.1, cujo objeto é a
permissão de direito de uso do parque de eventos Manoel
Galego, destinado a fins comerciais no ramo, com serviços a
serem prestados na produção, organização e execução da
FESTA DE AGOSTO 2022, do Município de Milagres/CE,
sendo o seguinte: Empresa Vencedora - MARCIANO
KLEBER DOS REIS CARVALHO, por ter apresentado a
melhor oferta na etapa de lances, sendo a mesma declarada
habilitada por cumprimento integral às exigências do Edital
Convocatório. Maiores informações na sede da CPL ou através
da plataforma eletrônica: www.licitacoesmilagres.com.br, pelo
telefone (88) 3553-1255 e ainda através do e-mail:
milagresceara@outlookcom.

Milagres/CE, 28 de junho de 2022.

LUAN DOS SANTOS FERREIRA.
Pregoeiro Oficial.

Publicado por:

Luan dos Santos Ferreira

Código Identificador:9D5870BD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 30/06/2022. Edição 2987

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/